هر چهار فصل را باور دارم و معتقدم با این که زمستان سخت است اما بهار در راه است. من باور
دارم که یک فصل رشد وجود دارد و فکر می کنم که شما نیز همزمان با رشد خود آن را در زندگی درک می کنید.

“استیو ساترلند”

چهارشنبه 25 اسفند 1400، 13 شعبان 1443 ، 16 مارچ 2022، شماره 3934 )1318 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

هفت سین ساحلی - اشرف زابلی

پارسیان

نکته

کاریکاتور

ز یاقوت سرخست چرخ کبود
نه از آب و گرد و نه از باد و دود
به چندین فروغ و به چندین چراغ

بیاراسته چون به نوروز باغ
روان اندرو گوهر دلفروز